
Id: PLZMU-THBPZ-GAKRE-KCGRX-TRWXP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/425/2010
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 5 listopada 2010 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Gogolin do 
stanu faktycznego 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. nr 159 poz.1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 

1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 

poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 

766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Dz. U. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652 oraz 

z 2010 r. Nr 57, poz. 356) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLVIII/394/2010 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 22 lipca 2010 r. w sprawie 
dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Gogolin do stanu faktycznego, jednolity wykaz 
granic okręgów wyborczych otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gogolinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: PLZMU-THBPZ-GAKRE-KCGRX-TRWXP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LII/425/2010

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 5 listopada 2010 r.

 
Nr 

okręgu 
Granice okręgu Liczba 

mandatów 
I Miasto Gogolin - ulice: 

Aleja Przyjaciół Dübendorf,Asnyka, Bema, Buczka, Chopina, Czesława Czosnykowskiego, Elsnera, 
Fabryczna, Kasztanowa od nr 1 do nr 53 lewa strona i od nr 2 do nr 60prawa strona, Kąpielowa, Kolejowa, 
Konopnickiej, Kościelna, Krapkowicka od nr 1 do 85 lewa strona, i od nr 2-64 prawa strona, Kwiatowa, 
Lompy, Matejki, Norwida, Ogrodowa, Parkowa, Prusa, Róż,Sienkiewicza, Skłodowskiej, Słowackiego, 
Sportowa, Szkolna, Piotra Świerca, Urocza, Wyzwolenia, Zamknięta, Zielona, Żeromskiego 

3 

II Miasto Gogolin - ulice: 
Aleja św. Urbana, Akacjowa, Boczna, Chrobrego, Ciemna, Czereśniowa, Dębowa, Plac Dworcowy, 
Dzierżonia, Graniczna, Harcerska, Kozielska, Krótka, Ks. Stanisława Schulza, Ligonia, Młyńska, Obrowiecka, 
Pawła, Plebiscytowa, Podgórna, Podleśna, Powstańców, Rybacka, Skarbowa, Słoneczna, Spacerowa, 
Spokojna, Spółdzielców, Stawowa, Strzebniów, Strzelecka, Szpitalna, Wojska Polskiego, Wygoda 

3 

III Miasto Gogolin - ulice: 
Bagienna, Brzozowa, Fredry, Jasna, Górna, Kamienna, Kasztanowa od nr 53 do końca lewa strona i od nr 60 
do końca prawa strona, Krapkowicka od nr 87 do końca lewa strona, i od nr 66 do końca prawa strona, Lipowa, 
Łąkowa,Leśna, Malińska, Marzanny, Nowa, Pasieczna, PrzyjaciółSchongau,Przyjaźni, Romantyczna, Sadowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Torowa,Wapienna, Wąska, Wierzbowa, Wiśniowa 

2 

IV Sołectwo: Górażdże 1 
V Sołectwo: Chorula 1 
VI Sołectwo: Dąbrówka, Obrowiec, Zakrzów 1 
VII Sołectwo: Kamień Śląski 2 
VIII Sołectwo: Kamionek 1 
IX Sołectwo: Malnia, Odrowąż 1 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek


